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[[XSCHTITOLO PROGETTO: NEL BLU DIPINTO DI BLU 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – 

Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A1 – Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n.176 del 
30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD”. 

 

ORDINE DI 
SCUOLA 

TITOLO MODULO Esperto   

 

TUTOR  DATA  ORA LUOGO  ALUNNI COINVOLTI 

(classi TERZE plesso di SAN FRATELLO) 

  
PR

IM
A

R
IA

 

 
 
 
POTENZIAMENTO 
ITALIANO  
SAN FRATELLO 2  

 
 
 
CALCO’ 
ANGELA 

 
 
 
MARTINES 
GIUSEPPINA 
 
 

 
 
10/12/2025 
15/12/2025 
17/12/2026 
12/01/2026 
19/01/2026 
21/01/2026 
26/01/2026 
02/02/2026 

 
 

14:30/18:30 
14:30/18:30 
14:30/18:30 
14:30/18:30 
14:30/18:30 
14:30/18:30 
14:30/18:30 
14:30/16:30 

 
 
 
 
 
Scuola PRIMARIA 
ACQUEDOLCI 

 
1. AGNELLO BENEDETTO CL. IIIA 
2. CARROCCIO PAOLO BENEDETTO CL.IIIB 
3. CATANZARO MARIACHIARA CL. IIIB  
4. FIORE GIORGIA CL. IIIA 
5. GENOVESE ROSALIA BEATRICE CL.IIIA 
6. INDIVIGLIA MARIA TERESA CL.IIIB 
7. INGRASSIA ANTONIO CL.IIIA 
8. LARDO ELISA CL.IIIA 
9. LATTERI MARIA TERESA CL.IIIA 
10. MANCUSO SALVATORE CL.IIIA 
11. MIRENDA FILADELFIO CL.IIIA 
12. PIZZINO ROSALIA CL.IIIA 
13. SANFILIPPO LORENZO CL.IIIA 
14. TRISCARI IRIS CL.IIIA 
15. VASI SOPHIA CL.IIIA 
16. VIENI BENEDETTA CL.IIIB 
17. VIENI TERESA CL.IIIB 

X 


